



Agenda
2019-06-26



Falkenbergs
kommun



VARBERGS
KOMMUN



Kungsbacka

Kommun- och Regionledningsforum

Tid: kl. 14:00-17:00

Plats: Bloxhub på Bryghusgade 8, 1473 København

1. **Ersättningsmodell**
Hemsjukvårdsöverenskommelsen
RS181313

14:00

Ärendets beskrivning**Regional samverkan**

Chefsgrupp Halland fick i uppdrag av Kommun- och regionledningsforum den 22 maj att ta in en neutral part som granskar ersättningsmodellen utifrån att klargöra gränsdragningen mellan kommunal och regional hemsjukvård, identifiera kostnadsskillnaderna mellan kommunerna, kvalitetssäkra de faktiska kostnaderna för den regionala hemsjukvården samt att utföra uppdraget skyndsamt och vara klart senast den 30 september. Avstämning ska ske vid var mötestillfälle.

Chefsgrupp Halland beredde ärendet den 5 juni och fastställde då representanter i arbetsgruppen. Arbetsgruppen representerar inte sin kommun utan är en objektiv part med syfte att ta fram det underlag som behövs för den externa part som ska granska. Region Halland fick vid samma tillfälle i uppdrag att avtala med en extern part.

2. **Integrationsråd Halland**

14:30

Ärendets beskrivning**Regional samverkan**

Ärendet togs upp som en övrig punkt på kommun- och regionledningsforum den 22 maj. Syftet är att diskutera Integrationsrådet både utifrån behov som finns i kommunerna och på regional nivå, men även dess syfte i arbetet om samverkan inom integration framåt.

Beslutsunderlag

- Underlag inför dialog om Integrationsråd Halland på KRF

3. **Regional utvecklingsstrategi för Region**
Halland (RUS)

RS170838

Nina Mårtensson, Erik
Hansson 15:00**Ärendets beskrivning****Regional utveckling**

Kommun- och regionledningsforum ges tillfälle att föra dialog och gruppdiskussioner gällande RUS-analysen.

Integrationsråd Halland

2

Nuvarande uppdrag enligt beslut 2015

Integrationsrådets roll och syfte

Integrationsråd Halland är ett forum för samverkan mellan statliga myndigheter, Region Halland, kommuner, kyrkan, idéburen sektor och näringsliv. Integrationsråd Halland träffas 2-4 gånger per år.

Syftet med integrationsrådet är att skapa en gemensam mötesplats för att främja samsyn och öka samverkan i integrationsarbetet gällande ett effektivt mottagande med fokus på nyanlända i Halland.

Nuläge

Jämfört med 2015/16 står det regionala arbetet med integration inför andra utmaningar. Därför är det viktigt att både innehåll och form för samverkan är anpassat utifrån dagens behov och förutsättningar. Den ursprungliga uppdragsformuleringen fokuserar på ett "effektivt mottagande av nyanlända i Halland". Ett effektivt mottagande är en viktig del och en förutsättning för ett lyckat arbete med integration. Men med dagens utmaningar krävs även ett långsiktigt och strategiskt arbete där integration bör ses utifrån strukturella förutsättningar och blir en naturlig del i all verksamhet, oberoende av sektor.

Frågor att fundera över:

- Vad finns det för behov i kommunerna gällande samverkan om integration jämfört med 2015/16?
- Utifrån ovanstående fråga vilket syfte bör Integrationsrådet ha?
- Finns det andra forum inom befintligt kommunal och regional samverkansstruktur där frågan kan utgöra en naturlig del i arbetet?